GA 5000EACIC
GA 5000EACEC
II 2 G 0.24mJ X
B_05738
静電エアースプレーガン
オート（自動）用
平吹き、丸吹きジェットノズル用 バージョン 2016年9月
操作説明書

バージョン 2016年9月 注文番号 DOC2382578
14 部品 94
14.1 部品の注文方法 94
14.2  GA 5000EACIC スプレーガン 95
14.2.1  GA 5000EAC – アダプター 98
14.3  GA 5000EACEC スプレーガン 100
14.4 付属品 部品リスト 102
14.4.1 平吹きジェットノズル 102
14.4.2  ACR 5000 丸吹きジェットノズル 103
15 製品保証 104
15.1 製品責任 104
15.2 製品保証 104
15.3  EU 適合証明 105
7
GA 5000EAC
操作説明書
バージョン 2016年9月 注文番号 DOC2382578
1.2 本操作説明書で使用する警告、注意、記号
本操作説明書では、警告指示の記載により、ユーザーおよび装置に対する固有の危
険を強調し、危険を回避するための対策について述べています。この警告指示は、
以下のカテゴリーに分類されます。
危険 - 目前に直面している危険。
遵守しなければ、死亡、重傷および重大な物的損
害を引き起こします。
警告 - 起こりうる差し迫った危険。
遵守しなければ、死亡、重傷および重大な器物破
損を引き起こす可能性があります。
注意 － 危険になりうる状態。
遵守しなければ、軽傷を引き起こす可能性があり
ます。
注記 － 危険になりうる状態。
遵守しなければ、器物破損や怪我を引き起こす可
能性があります。
注記 ― 特定性質、手順についての情報。
これは危険を警告する情報です！
この警告指示を守らない場合に起こり得る結果を示していま
す。
注意喚起語により、危険レベルを示しています。
危険およびその影響を防止するための対策を示していま
す。
危険
これは危険を警告する情報です！
この警告指示を守らない場合に起こり得る結果を示していま
す。
注意喚起語により、危険レベルを示しています。
危険およびその影響を防止するための対策を示していま
す。
警告
これは危険を警告する情報です！
この警告指示を守らない場合に起こり得る結果を示していま
す。
注意喚起語により、危険レベルを示しています。
危険およびその影響を防止するための対策を示していま
す。
注意
これは危険を警告する情報です！
この警告指示を守らない場合に起こり得る結果を示しています。注意喚起語に
より、危険レベルを示しています。
危険およびその影響を防止するための対策を示しています。
注記
1 はじめに
本操作説明書の内容は、本装置の安全な操作、保守、洗浄、修理に関する情報です。
操作説明書は装置の一部であり、作業要員とサービス要員は必ず使用してください。
本装置の操作は熟練したスタッフにより行い、本操作説明書に従ってください。操
作／修理要員は操作説明書に従って指導を受けてください。
本操作説明書に従わずに操作を行った場合、装置は大変危険となります。
1.1 概要
8
GA 5000EAC
操作説明書
バージョン 2016年9月 注文番号 DOC2382578
1.3 言語
1.4 略語について

バージョン 2016年9月 注文番号 DOC2382578
14 部品
14.1 部品の注文方法
部品発送を確実にするため、次の情報を明記下さい：
部品番号・部品名称・必要数量
部品リストの数量項目「Stk」に記載された数値は各機器に使用されている部品点
数であり、注文数量には該当いたしません。この数字は、関連部品が各部材にど
れだけ使われているかを示しているにすぎません。
注文時には、下記内容もお知らせ下さい：
請求先
納入先
ご担当者名
納入方法（航空貨物／郵便、船便、または陸路等）
部品リスト記載マーク
コラム「K」に記載の印：
 磨耗部品
これらの部品はワランティーでカバーされていません。
標準外部品
危険
不正なメンテナンス／修理！
生命への危険、機械の損傷の恐れ。
 WAGNERサービスまたは訓練を受けた要員のみが修理、
パーツ交換を行ってください。
 「部品リスト」に記載されているパーツのみ交換または修
理してください。
 作業開始前または作業中断の場合は：
 - 電源および圧縮空気の供給をオフに切り替えてください。
 ースプレーガン、装置から残圧を抜いてください。
 ースプレーガンの作動装置をロックしてください。
 全作業には、操作およびサービスマニュアルに従ってくだ
さい。
95
GA 5000EAC
操作説明書
バージョン 2016年9月 注文番号 DOC2382578
部品リスト GA 5000EACIC
項目 K Stk 注文番号 名称
1 1 2360898 GA 5000EACIC
2 1 2315775 ユニオンナットセット AC
3 1 - アダプターセット GA 5000EAC
（詳細は 14.2.1 章参照）
4 1 2307232 アダプターシール
5 2 9930128 ピン
 = 摩耗品
14.2  GA 5000EACIC スプレーガン
96
GA 5000EAC
13
14
20
22
SW2.5
0.6 Nm;
0.44 lb ft
50
45
22
2
1
3
4
6
78
9
10
17 18
20
21
24 25
32
33